
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2022 - PR

9/2022

9/2022

26/01/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2022

9/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/02/2022

25/02/2022
AQUISIÇÃO DE PÚLPITO, BANDEIRAS, MASTROS DE BANDEIRAS, MICROFONE, CAIXA DE SOM
E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A 
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LUSEIVAL ZABOTTE ALBUQUERQUE - INSTRUMENTOS MUSICA     (12737)

3 BASE SUPORTE TRIPÉ EM MADEIRA. MADEIRA NOBRE EM
MOGNO ENVERNIZADA COM TRÊS FUROS

UN 10,00  0,0000 405,00    4.050,00

4 MICROFONE DUPLO SEM FIO. RECEPTOR UHF COM DUAS
ANTENAS. 16 FREQUÊNCIAS UHF EM CADA CANAL. DISPLAY
COM INDICADOR DE FREQUÊNCIA VISOR DE LED COM
INDICADOR DE BATERIA. SAÍDA XLR BALANCEADA E P10.
ALIMENTAÇÃO DO TRSANSMISSOR 2X PILHAS 1,5V AA FAIXA
DE FREQUÊNCIA DE SINAL: 470~698 MHZ. LARGURA DE
BANDA: 2,5 MHZ ALCANCE MINIMO DE 50 METROS COM
MALETA PARA TRANSPORTE

UN 10,00  0,0000 795,00    7.950,00

5 CAIXA ATIVA AMPLIFICADA. POTENCIA MÍNIMA DE 500W
RMS. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (100V/220V). ALTO FALANTES
COM O MÍNIMO DE 12". COR PRETO. RESPOSTA
FREQUENCIA MINIMO DE +-3DB) 57 HZ - 20 KHZ E
SENSIBILIDADE DE 126 DB. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
ENTRADA DE VIOLÃO COM CONTROLE DE VOLUME.
CONTROLE DE GRAVES E AGUDOS. ENTRADA AUXILIAR
PARA MP3/PC/CD/DVD. ENTRADA PARA SUPORTE TIPO
PEDESTRAL

UN 5,00  0,0000 2.765,00    13.825,00

Governador Celso Ramos,   25   de  Fevereiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2022 - PR

9/2022

9/2022

26/01/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

LUSEIVAL ZABOTTE ALBUQUERQUE - INSTRUMENTOS MUSICA     (12737)

6 TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM. COM REGULAGEM DE ALTURA -
MAXIMA: DE 1,64M - MÍNIMA: 1,36 -MATERIAL: FERRO.

UN 10,00  0,0000 163,00    1.630,00

Total do Fornecedor: 27.455,00

TECNOLAR LTDA - ME     (10973)

7 PÚLPITO DE ACRILICO. MATERIAL 100% CRISTAL,
ESPESSURA MÍNIMA DE 8,0 MM, MEDINDO 1,10 X 0,50 X 0,40
CM. - Marca: SCULP ACRILICO

UN 5,00  0,0000 2.020,00    10.100,00

Total do Fornecedor: 10.100,00

WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI     (11235)

1 JOGO DE TRÊS BANDEIRAS - CONFORME EDITAL - Marca:
FLAG SUPPLY

UN 20,00  0,0000 1.730,00    34.600,00

2 JOGO DE MASTRO PARA BANDEIRA - CONFORME EDITAL -
Marca: FLAG SUPPLY

UN 20,00  0,0000 725,00    14.500,00

Total do Fornecedor: 49.100,00

Total Geral: 86.655,00

Governador Celso Ramos,   25   de  Fevereiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


